DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO SOFTWARE
GEOGEBRA NO ENSINO DE GEOMETRIA PLANA NO ENSINO FUNDAMENTAL: UMA
REVISÃO SISTEMÁTICA de autoria de LUCAS AURÉLIO BANDEIRA SILVA, GEOVANNA
NAYRA DA ROCHA SOUZA, FERNANDO DA COSTA GOMES, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100706

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100706